АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
/I  Ш тфйи  ̂ 2015 г.

О внесении изменения в распоряжение администрации города Рязани
от 06.07.2015 № 1349-р «Об организации одностороннего

движения на ул. 4-я Линия»

В целях обеспечения безопасности дорожного движения, руководствуясь

статьями 39 и 41 Устава муниципального образования -  городской округ город Рязань

Рязанской области:

1. Внести в распоряжение администрации города Рязани от 06.07.2015 № 1349-р

«Об организации одностороннего движения на ул. 4-я Линия» изменение, заменив в пункте 1

слова «в тестовом режиме сроком на два месяца» словами «в тестовом режиме сроком

до 31.12.2015».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города

Рязани (С.Б. Якунина) проинформировать население через средства массовой информации

о продлении срока одностороннего движения на ул. 4-я Линия в тестовом режиме.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя
главы администрации А.В. Горелова.

Глава администрации О.Е.Булеков